
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 902976

Prodej pozemku k bydlení, 20784 m², Těchlovice
40502, Těchlovice

3 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vopršalová Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 20 784 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej unikátního souboru pozemků s chalupou k rekonstrukci v obci Těchlovice, okres
Děčín
Nabízíme vám jedinečnou příležitost k nákupu rozsáhlého souboru pozemků v malebné obci Těchlovice, okres Děčín,
nedaleko řeky Labe. Tento soubor zahrnuje stavební i nestavební parcely a je ideální pro investici nebo realizaci
vlastního bydlení v klidné lokalitě s nádhernými výhledy až pro tři domy.
Stavební pozemky: 986 m² + 1510 m²
Další pozemky: 3993 m², 1091 m²
Velký pozemek: 13 204 m²
Celková výměra pozemků: 20 784 m²
Součástí nabídky je chalupa určená k celkové rekonstrukci. Do domu je zavedena elektřina, voda a další inženýrské
sítě se nacházejí na hranici pozemku.
Přednosti nemovitosti:
Rozsáhlé pozemky s mnoha možnostmi využití.
Klidná a atraktivní lokalita blízko řeky Labe.
Chalupa k rekonstrukci s napojením na inženýrské sítě.
Nádherné výhledy na údolí Labe, vyhlídku Vrabinec a rozhlednu na Bukové hoře.


